
K06 Avvisi sulle singole procedurea

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
47097

CIG
7060007614

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
RDO CARTA E CARTONCINO 2017 - LOTTO 1: CARTA COLORATA A3

Procedura di scelta del contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

Importo aggiudicato
6,333.60

Data di inizio
18-07-2017

Data ultimazione
17-07-2019

Importo somme liquidate
0.00

Partecipanti

AUGUSTO BERNI CARTA CANCELLERIA*A.B.C.C.D. S.P.A.
LA PITAGORA DI MACRELLI GIAN CARLO
LYRECO ITALIA S.P.A.
OFFICART S.R.L.
THEMA OFFICE DI TIZZI GILDO &

Aggiudicatario

OFFICART S.R.L.


